
 

 
 

Agenzia di Tutela della Salute di Brescia 

Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO GESTIONE PERSONALE E SVILUPPO PROFESSIONALE 

AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 463 DEL 06.08.2019 

 

 

 

Cl.: 1.1.02 

 

 

OGGETTO: Decreto D.G. n. 543 del 03.11.2020 – Avviso pubblico, per soli titoli, 

per la formazione di specifica graduatoria finalizzata all’affidamento di 

n. 1 incarico a tempo pieno e determinato, di durata semestrale 

eventualmente rinnovabile, nel profilo di Collaboratore professionale 

sanitario – Assistente sanitario – Cat. D, da assegnare ai Servizi 

dell’ATS di Brescia per l’emergenza epidemiologica da “COVID-19”: 

Ammissione candidati.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 854  DEL 19/11/2020



 
_________________________________________________________________ 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 

Premesso che: 

- con Decreto D.G. n. 543 del 03.11.2020, esecutivo ai sensi di legge, è stato indetto 

avviso pubblico, per soli titoli, per la formazione di specifica graduatoria finalizzata 

all’affidamento di n. 1 incarico a tempo pieno e determinato, di durata semestrale 

eventualmente rinnovabile, nel profilo di Collaboratore professionale sanitario – 

Assistente sanitario – Cat. D da assegnare ai Servizi dell’ATS di Brescia per 

l’emergenza epidemiologica da “COVID-19” 

- in data 16.11.2020, alle ore 12.00, sono scaduti i termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione al presente avviso; 

- come previsto dall’avviso, oggetto del sopra richiamato decreto, sono decorsi n. 2 

giorni dalla scadenza dello stesso, termine entro e non oltre il quale sono ammesse 

le domande pervenute a mezzo del servizio postale pubblico ovvero privato ed allo 

stesso consegnate entro il termine di scadenza;  

Preso atto che hanno presentato domanda di partecipazione all’avviso pubblico de 

quo (prot. n. 0096411/2020) i seguenti candidati e che gli stessi risultano in 

possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal bando, compresa l’iscrizione 

ovvero la preiscrizione all’Ordine dei TSRM – Albo degli Assistenti Sanitari: 

 

1)   ALIQUÒ  FRANCESCA 08/06/1993 

2)   ARFANI  SARA 17/02/1997 

3)   BRAZZOLI  FEDERICA 26/03/1996 

4)   BRUNELLI  PAOLA 16/06/1998 

5)   CAPRIOLI  MARTINA 26/03/1997 

6)   DOLLENGA  XHULIANA 10/12/1993 

7)   GOMEZ  IRMA MARIA 17/01/1984 

8)   LANCINI  LAURA 29/05/1996 

9)   MARINI  CHIARA 26/08/1998 

10)   MILANI  GIORGIA 30/11/1996 

11)   NANNI  MARIA GRAZIA 08/09/1992 

12)   SCHIVARDI  LAURA 06/03/1997 

13)   SHABANI  OLIVERTA 29/05/1995 

14)   SOLDI  ELISABETTA MARINA 17/12/1968 

15)   TISO  LAURA 19/03/1993 

16)   TOMASONI  GIULIA 07/06/1966 

17)   TOSINI  LETIZIA 02/11/1963 

18)   TRAPPA  MIRIAM 13/07/1994 

 

Ritenuto, pertanto, di ammettere all’avviso pubblico oggetto della presente 

determinazione i summenzionati candidati;  

Dato atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Agenzia; 

 

D E T E R M I N A 

 

a) di ammettere, per le motivazioni in premessa ivi integralmente richiamate, i sotto 

indicati candidati in quanto risultano in possesso dei requisiti generali e specifici 



 
_________________________________________________________________ 

 
di ammissione previsti dall’avviso pubblico in oggetto, compresa l’iscrizione 

ovvero la preiscrizione all’Ordine dei TSRM – Albo degli Assistenti Sanitari: 

 

 

1)  ALIQUÒ  FRANCESCA 08/06/1993 

2)   ARFANI  SARA 17/02/1997 

3)   BRAZZOLI  FEDERICA 26/03/1996 

4)   BRUNELLI  PAOLA 16/06/1998 

5)   CAPRIOLI  MARTINA 26/03/1997 

6)   DOLLENGA  XHULIANA 10/12/1993 

7)   GOMEZ  IRMA MARIA 17/01/1984 

8)   LANCINI  LAURA 29/05/1996 

9)   MARINI  CHIARA 26/08/1998 

10)   MILANI  GIORGIA 30/11/1996 

11)   NANNI  MARIA GRAZIA 08/09/1992 

12)   SCHIVARDI  LAURA 06/03/1997 

13)   SHABANI  OLIVERTA 29/05/1995 

14)   SOLDI  ELISABETTA MARINA 17/12/1968 

15)   TISO  LAURA 19/03/1993 

16)   TOMASONI  GIULIA 07/06/1966 

17)   TOSINI  LETIZIA 02/11/1963 

18)   TRAPPA  MIRIAM 13/07/1994 

 

c) di procedere, a cura del Servizio Gestione Personale e Sviluppo Professionale, 

alla pubblicazione dei contenuti del presente provvedimento nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Agenzia, in conformità al D.Lgs. 

33/2013 e ss.mm.ii. ed al PTPC vigente; 

d) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del 

Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 

502/1992 e ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009; 

e) di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 

on-line – sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 

33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai 

provvedimenti nazionali e comunitari in materia di protezione dei dati personali. 

 

Firmata digitalmente  

Dott. Bruno Galetti 

 

 

 


